

Cotizacion

GRANCASA SRL
RNC: 1-30-77022-2
Calle Mora Manzana N#2. Las enfermeras, Los mina Santo Domingo Este. R.D
Tel.: 809-547-2885



Fecha: 23, May 2025

AYUNTAMIENTO PEDRO BRAND

RNC: 132645421

AUTOPISTA DUARTE KILOMETRO 25 FLOR DE LOTO

PEDRO BRAND

Telefono: 8099402191,

Venta Contado

Cotizacion

QT-0141

Cant	Descripcion	Precio	Total
4	000619 - SUMADORA SHARP EL-1801C	RD\$ 6,800.00	RD\$ 27,200.00
20	000595 - SACA GRAPAS STD NUSTAR NEGRO	RD\$ 31.10	RD\$ 622.00
2	000648 - CAJA DE GRAPAS TALBOT 26/6 STANDARD T-1 10/1	RD\$ 459.20	RD\$ 918.40
20	000318 - CAJA DE CLIP GRANDE NO. 2 50MM	RD\$ 46.07	RD\$ 921.40
25	000597 - CAJA DE CAJA DE CLIPS PEQUEÑO NO.1 33MM TALBO PEQUEÑO NO.1 33MM TALBOT	RD\$ 50.00	RD\$ 1,250.00
20	000598 - ROLLO DE PAPEL 2" ¼ P/SUMADORAS Q	RD\$ 30.00	RD\$ 600.00
20	000599 - CAJA DE BOLIGRAFO TALBOT AZUL T-03005	RD\$ 120.00	RD\$ 2,400.00
7	000600 - CAJA DE RESMA DE PAPEL ABBY PREMIUN 8½ X 11 BOND 20 DE 10 RESMA	RD\$ 2,574.00	RD\$ 18,018.00
10	000601 - GRAPADORA TALBOT MEDIA TIRA T-36110	RD\$ 221.00	RD\$ 2,210.00
10	000305 - FOLDER MANILA 8.5x11, 100/1	RD\$ 242.50	RD\$ 2,425.00
4	000603 - CAJA DE FOLDER MANILA CREMA 8½ X 14 A S PLUS 100/1	RD\$ 500.25	RD\$ 2,001.00
35	000604 - LIBRETA RAYADA BLANCA EXT. 8½X11	RD\$ 68.90	RD\$ 2,411.50
35	000615 - LIBRETA RAYADA AMARILLA EXT. 8½X11	RD\$ 68.90	RD\$ 2,411.50
10	000620 - PERFORADORA 3 HOYOS STD NUSTAR	RD\$ 416.59	RD\$ 4,165.90
10	- CAJA DE LÁPIZ GRAFITO HB TALBOT-39730 C/PUNTA	RD\$ 89.70	RD\$ 897.00
20	000607 - LIBRO RÉCORD 500 PAG.	RD\$ 409.50	RD\$ 8,190.00
50	000608 - CAJA DE ARCHIVO AMPO BINDING CASE NO.50	RD\$ 364.00	RD\$ 18,200.00
1	000609 - CAJA POST-IT 3X3 AMARILLO NEON TALBOT T-2113	RD\$ 850.00	RD\$ 850.00
2	000610 - CAJA MARCADOR PERMANENTE PELIKAN AZUL	RD\$ 840.00	RD\$ 1,680.00
1	000611 - CORRECTOR LIQUIDO POINTER TIPO LAPIZ 9	RD\$ 350.50	RD\$ 350.50
2	000612 - CAJA RESALTADOR SURTIDO T/LAPIZ NUSTAR	RD\$ 188.50	RD\$ 377.00
10	000616 - CARPETA C/3 ARG. BCA. C/COVER DE 3 OFINO	RD\$ 266.50	RD\$ 2,665.00

Articulos: 318
Usuario: Grancasa



Entregado Por

Recibido Por

Notas:



174801317474

SubTotal:	RD\$ 100,764.20
ITBIS:	RD\$ 17,976.09
Total:	RD\$ 118,740.29